北栄高発第２１３６９号

２０２１年１１月１１日

保護者 様

                                                              学校法人 京都育英館

                                                               北 海 道 栄 高 等 学 校

                              校 長 渡 邊 和 弘

アフタースクールプログラムの体験授業に つい て （ お 知 ら せ ）

 晩秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと喜び申しあげます。日頃から本校

の教育に格別のご理解、ご協力を賜り心より感謝申しあげます。

 さて、かねてより計画しておりました生徒の放課後学習をサポートするための

「アフタースクールプログラム」につきまして、下記のとおり体験授業を実施するこ

ととなりました。

 つきましては、参加希望生徒の募集を行いますので、下記実施内容をご確認のうえ、

生徒の参加にご理解くださいますようお願い申しあげます。

記

１．実施教科  国語・数学・英語（裏面【時間割】参照）

       ※３教科とも学年別に実施。ただし、所属学年以外の授業も受講可能。

２. 場 所  駅前スクール２階、３階教室

          住所：白老町東町２丁目１－５（旧日本航空専門学校白老校舎）

３．受 講 料  無料

４．そ の 他  参加希望者は下記【申込用紙】を11/16(火)までに担任へ提出してください。

以 上

【申込用紙】

   年   組   番 生徒氏名

裏面の時間割を確認し、希望講座を番号で答えてください。

（番号⇒   ）、（番号⇒   ）、（番号⇒   ）、（番号⇒   ）

（番号⇒   ）、（番号⇒   ）、（番号⇒   ）、（番号⇒   ）

切り取り

「アフタースクールプログラム」体験授業時間割

※講師は大手予備校で教壇に立っている先生方です。

※11/21(日)、11/28(日)の英語は２・３年生合同です。

※12/22(水)、12/23(木)の国語（現代文）は１・２年生合同です。

※各時間の途中には休憩時間が含まれます（10:30 –  10:45、14:30 –  14:45）。

【１年生】

番号 日程 時間 教科 担当

① 12/18(土) 9:00 - 12:15 英語 安達

② 12/19(日)   13:00 - 16:15 英語 安達

③ 12/20(月)   13:00 - 16:15 数学 寺町

④ 12/21(火) 9:00 - 12:15 数学 寺町

⑤ 12/22(水)   13:00 - 16:15 国語（現代文） 吉田

⑥ 12/23(木) 9:00 - 12:15 国語（現代文） 吉田

【２年生】

番号 日程 時間 教科 担当

⑦ 11/21(日)   13:00 - 16:15 英語 竹内

⑧ 11/28(日)   13:00 - 16:15 英語 竹内

⑨ 12/18(土)   13:00 - 16:15 英語 安達

⑩ 12/19(日)   13:00 - 16:15 数学 寺町

⑪ 12/20(月) 9:00 - 12:15 英語 安達

⑫ 12/21(火)   13:00 - 16:15 数学 寺町

⑬ 12/22(水)   13:00 - 16:15 国語（現代文） 吉田

⑭ 12/23(木) 9:00 - 12:15 国語（現代文） 吉田

【３年生】

番号 日程 時間 教科 担当

⑮ 11/21(日)   13:00 - 16:15 英語 竹内

⑯ 11/28(日)   13:00 - 16:15 英語 竹内

⑰ 12/19(日) 9:00 - 12:15 数学 寺町

⑱ 12/20(月) 9:00 - 12:15 数学 寺町

⑲ 12/22(水) 9:00 - 12:15 国語（現代文） 吉田

⑳ 12/23(木)   13:00 - 16:15 国語（現代文） 吉田